



UCZELNIANA RADA SAMORZĄDU STUDENCKIEGO

AKADEMII WYCHOWANIA FICZYCZNEGO WE WROCLAWIU

Wrocław, 26 lutego 2022 r.

Drogi koleżanko i koleżko,

z niedowierzaniem przyjęliśmy wiadomości o brutalnym ataku Rosji na Wasz ukochany ojczysty kraj. Samorząd Studencki sprzeciwia się wszelkim formom agresji, nienawiści i okrucieństw stosowanych przez Rosję na Ukrainę w ostatnich dniach, odbierających prawa wolności w niepodległym państwie. Jesteśmy z Wami w tych trudnych chwilach. Jesteśmy gotowi podejmować działania wspierające zarówno Was, jak również Wasze rodziny. Możecie liczyć na naszą pomoc.

W obliczu zaistniałej sytuacji, poprzez skoordynowane działania z przedstawicielami Władz Uczelni, pracujemy nad sporządzeniem konkretnych propozycji "Programu wsparcia dla studentów AWF Wrocław pochodzących z Ukrainy" w zakresie: finansowym, naukowo-dydaktycznym, socjalnym jak również psychologicznym. Deklarujemy Wam, iż efekty naszej pracy opublikujemy w ciągu najbliższych dni.

W przypadku utrudnień na granicy związanych z przyjazdem do Polski, prosimy wszystkich studentów AWF Wrocław, którzy znajdą się w potrzebie lub wiedzą o osobie, która takiej pomocy potrzebuje, o **niewzłoczny** kontakt drogą mailową na adres:

katarzyna.mroczkowska@samorzad.awf.wroc.pl

Pomożemy w zapewnieniu bezpieczeństwa każdemu studentowi, który będzie tego potrzebował.

W dniu dzisiejszym otwieramy **całodobową linię telefoniczną** dostępną dla Was. Dzwońcie do nas w razie pytań, potrzeby jakiegokolwiek pomocy i wsparcia - o każdej porze dnia i nocy!

Poniżej numer telefonu, pod który możecie się z nami kontaktować:

Katarzyna Mroczkowska: **+48 693 905 830**

Już teraz zapraszamy wszystkich studentów wrocławskiej AWF pochodzących z Ukrainy, na spotkanie z Samorządem Studenckim **w poniedziałek o godz. 19:00 w sali nr 156 (purpurowa) w budynku P2** na kampusie naszej Uczelni. Połączymy się również online, a link do spotkania otrzymacie automatycznie z uczelnianego maila podanego w systemie OMNIS. Porozmawiajmy o waszej sytuacji wspólnie!

Z całego serca łączymy się z Wami, w duchu akademickiej przyjaźni i solidarności. Jesteśmy i zawsze będziemy **#SOLIDARNIZUKRAINĄ!**

NIGDY WIĘCEJ WOJNY!

*Donoście bezpiecznie
i zdrowie*

PRZEWODNICZĄCA

Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego

Katarzyna Mroczkowska
Katarzyna Mroczkowska
AWF Wrocław